PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                                                             № _____
город Крымск
Об утверждении отчета о выполнении программы приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании главы 12 порядка приватизации и иного отчуждения объектов муниципальной собственности Положения «О порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом  Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным решением  Совета  Крымского  городского   поселения  Крымского  района  от 14   декабря  2010  года  № 104, рассмотрев отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год, руководствуясь статьей 26 устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая  решение  планово - бюджетной комиссии  Совета  Крымского   городского  поселения   Крымского  района    (протокол от «___» ____________ 2020 года № _____), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Князева А.В.

3. Разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета Крымского
городского  поселения Крымского района                                    В.П. Исаченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Крымского

 городского поселения

Крымского района

от _____________ № _______

ОТЧЕТ

о выполнении программы приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год
Решением Совета  Крымского  городского   поселения  Крымского  района  от 25 апреля 2009  года  № 364 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год» утверждена программа приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год, в которую было включено 4 объекта.

В 2019 года было реализовано 2 объекта:

	№

п/п
	Покупатель
	Наименование и адрес объектов
	Способ приватизации
	Оценочная стоимость

(руб.)
	Дата продажи
	Сумма

сделки (руб.)

	1.
	Иванов Виталий Римович
	Легковой автомобиль
ГАЗ 31110,

год выпуска 2003,

VIN: ХТН31100031173942, мощность двигателя –
130,6 л/с, цвет белый,
рег. знак А100ОК23
	Продажа посред-ством электрон-ного аукциона
	25 000,00
	протокол подведения итогов от 18.10.2019

№178fz19091900397
	25 000,00

	2.
	Иванов Виталий Римович
	Легковой автомобиль Хендэ Соната,
год выпуска 2005,

VIN: Х7MEN41FP5A008104, мощность двигателя –

172 л/с, цвет серебристый, рег. знак У002КУ23
	Продажа посред-ством электрон-ного аукциона
	133 350,00
	протокол подведения итогов от 18.10.2019

№178fz19091900398
	133 350,00

В отношении нижеуказанных объектов торги не проводились:
	1.
	Нежилое помещение

общей площадью

52,9 кв.м.
	г.Крымск, ул.Свердлова, 147, квартира №2
	Кадастровый номер: 23:45:0101211:1365

	2.
	Нежилое помещение

общей площадью

58,0 кв.м.
	г.Крымск, ул.Свердлова, 147, квартира №9
	Кадастровый номер: 23:45:0101249:207

Начальник отдела земельно-имущественных

отношений
и муниципального заказа                                                          С.В. Климов